[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2015                                                                                                      № 129
г.Зуевка

О внесение изменений в постановление
от 11.11.2014 № 268

В соответствии со статьей 48 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зуевское городское поселение, утвержденного решением Зуевской городской Думы «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании » от 19.11.2013г. №14/85; постановлением от 21.08.2014 № 183 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Администрации Зуевского городского поселения», Решение Зуевской городской Думы от 23.04.2015 № 36/216 Администрация  Зуевского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в муниципальную программу «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Служба по бюджетному и земельному учету Зуевского городского поселения» на 2015-2020 годы:

        1.1. Цифры по тексту «2899,0» заменить цифрами  «4054,138»; «17265,95» заменить цифрами «18487,088»
 2. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя главы Администрации Зуевского городского поселения по финансовой и экономической работе Кайсину Н.В.

        3. Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Зуевского  городского поселения                                                 О.Ю.Целоусов
_____________________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы Администрации

Зуевского городского поселения

по финансовой и экономической работе                                           Н.В.Кайсина
СОГЛАСОВАНО
Директор МКУ «Служба по бюджетному
и земельному учету» ( по согласованию)                                       О.В.Хлыбова
Рассылка:  дело, прокуратура,  МКУ «Служба по бюджетному и земельному учету», информационные стенды.